

Varumärk
Kruunu Herkku | Hyllkants/kvittotex
Kruunu Herkku Waldorfsallad 2kgFörpackningens innehåll, värde
2000 Gram | Artikelbenämning
Waldorfsallad | Regulated Name
WaldorfsalladGTIN
06420614929643 | Identifiering
4214 | Tillverkningsland
Finland | Förpacknings- /kollityp, kod
LådaShelf life
- | Total lifespan
8 Days | Opened lifespan
-

En klassiker till julbordet tillagat på Kruunu Herkkus vis: rotselleri, äpple och smakrik majonnässås, med pikant och läcker smak från crème fraîche. Produkten är laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

sellerisallad (selleri) (eu), vatten, vinäger, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra, askorbinsyra), naturlig **selleri**arom, sötningsmedel (sackarin), äppelkub (äpple (Poland), surhetsreglerande medel (E300, E330)), majonnäs (rapsolja, **ägg**ula, vinäger, socker, salt, citronjuicekoncentrat, arom, surhetsreglerande medel (E385), paprikaekstrakt), laktosfri crème fraîche (pastöriserad **grädd**e, modifierad majsstärkelse, förtjockningsmedel (guargummi), syrkultur), socker, salt, svartpeppar. Laktosfri, glutenfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Äts kall

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature
MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten -	Kräftdjur -	Ägg Innehåller	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjök Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri Innehåller	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	674 Kilojoule, 161 Kilocalorie (international table)
Fett	12,8 Gram
Varav mättat fett	2,6 Gram
Kolhydrat	9,8 Gram
Varav sockerarter	8,5 Gram
Protein	0,6 Gram
Salt	0,9 Gram
lactose	0,0 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.com
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 792 4256

Förpackningsmärken



Preparation Serving

-